JlBTex.KapThbl

54-12m
54-22XH
54-33

npom

54-22m

npom

54-3rn

npom

54-5k

54-9rH

npom

npom

LlaTa3aBTpak

05.05.25r.

Mnos ¢ Kypuuei
HanuTok 13 BULLHN
6ynoyka

xne6 nieHnYHbIA

WToro:
06.05.25r
Pary u3 Kypubl

Bafun

Yaii ¢ nMMOHOM

Xne6 niweHNYHbINA

WToro:

07.05.25r.

Kawa "[pyx6a"

KotheiiHblii HanuToK-

Xxneb6 NweHNYHbIA

A610KO

WNToro

3aB.CT0/10BOBOW

Memo ¢ 05.05.25r no 07.05.2025r.

W an

314,6
52,90
249,5

93,8
710,8

217.4

165,4

27.9
117.25

527,95

2749
91,2
117,25

66,6

549,95

Cepreesa O.. f a

200

200

60

40

500

200

50

200

50

500

200

200

50

100

550

40,86
10,29
13

2,8

66,95

43,33

16,35

3,02

35

66,2

228

14.8

35

18

o

59,7

MpejceaaTens NPON3BOACTBEHHOTO KOHTPONS K

s Tex. KapThl

54-4c
54-4r
54-13x11
npom

54-6m

54-6¢

54-4r

54-3m

54-13x11

npom

nToro

54-6¢

54-61

54-3p

54-1coyc

npom

54-1rH

WToro

OGep,
% /o

PacconbHUK CO CMeTaHoiA .

Kalla nepnosa

KomnoT 13 cyxodpyKToB
Xneb NLueHNYHbIA/pxaHoi
GUTOUKM MSACHbIE
KOH(eTb!

WNToro:

Cyn ¢ hpukagenbkamu

Kala rpeyHesas

Tony6Libl NeHnBbIE

HanuToK M3 WWNNOBHUKaA

Xneb nieHNYHbI/pxaHoi

Cyn ¢ knéukamn

Puc ¢ macnom

KoTneta pbiGHass (MuHTait)

Coyc cMeTaHHblIi

Xneb nieHNYHbIN/paHoi

Yaii ¢ caxapom

Y,---fucC

98,4

1928
8l

145
371,56
1075

996,26

1177

238,9

1284

65,3

145

695,3

94,1

208,7

1143

46,5

145

26.8

635,4

CeménoBa H U.

Bbrxog
V'Vn'-'a’
BFpammax

150

200

40/30

90

50

760

230

150

100

200

40/30

750

200

150

100

60

40/30

200

780

LieHa

16,74
8.59
5,69

49

30,19

18,25

84,35

26,18

11,84

45,18

6,9

49

95

10,67

17,21

39.93

9,06

4,9

132

83,09



