Директор школы

1. Ulf - 1

11985

Меню с 05.05.25г по 07.05.2025г.

Лі тех карты	Дата Завтрак	ККал	Выход в граммах	Цени	.V2 тех. карты	Обед	KKaz	Выход в грамых	<u> U</u> ena
	05.05.25r.				54-4c	Рассольник со сметаной	98,4	200	16,74
54-12m	Плов с курицей	314,6	200	40,86	54-4r	каша перлова	192,8	150	8,59
54-22xH	Напиток из вишни	52,90	200	10,29	54-13x#	Компот из сухофруктов	81	200	5,69
54-33	булочка	249,5	60	13	пром	Хлеб пшеничный/ржаной	145	40/30	4,9
пром	хлеб пшеничный	93,8	40	2,8	54-6m	биточки мясные	371,56	90	30,19
						конфеты	107,5	50	18,25
	Итого:	710,8	500	66,95		Ητοτο:	996,26	760	84,35
	06.05.25г.								
54-22 _M	Рагу из курицы	217.4	200	43,33	54-6c	Суп с фрикадельками	117.7	230	26,18
прам	вафли	165,4	50	16,35	54-4r	каша гречневая	238,9	150	11,84
54-3rก	Чай с лимоном	27.9	200	3,02	54-3м	Голубцы ленивые	128.4	100	45,18
пром	Хлеб пшеничный	117.25	50	3,5	54-13xn	напиток из шиповника	65,3	200	6,9
	Htoro:	527,95	500	66,2	пром	Хлеб пшеничный/ржаной	145	40/30	4,9
	07.05.25r.				итого		695,3	750	95
54-5κ	Каша "Дружба"	274,9	200	22,8	54-6c	Суп с клёцками	94,1	200	10,67
54-9гн	Кофейный напиток	91,2	200	14,8	54-6г	Рис с маслом	208,7	150	17,21
пром	хлеб пшеничный	117,25	50	3,5	54-3p	Котлета рыбная (Минтай)	114,3	100	39,93
пром	яблоко	66,6	100	18,6	54-I coyc	Соус сметанный	46,5	60	9,06
					пром	Хлеб пшеничный/ржаной	145	40/30	4,9
					54-1 ги	Чай с сахаром	26.8	200	1,32
	Итого	549,95	550	59,7	Hroro		635,4	780	83,09

Зав. столововой

Сергеева О.П

Pry-

Harmone and the way of the second of the sec

Семёнова Н И